
Spiroscape EEBD
(psi)

Flyktapparaten (EEBD, Emergency Escape Breathing Device) Spiroscape används vid utrymning av

rökfyllda eller giftiga utrymmen. Den används ofta på fartyg och industrianläggningar och kan användas

som räddningsutrustning i offentliga miljöer.

Enheten räcker för 10 minuters evakueringstid och har en flaska med 3000 psi.

När man tagit på sig enheten kan man fokusera på att komma ut. Detta är möjligt tack vare den unika

friskluftsventilen som automatiskt öppnas när flaskan är tom. Funktionen eliminerar risken för kvävning

inne i huvan, och ingen luft slösas på ett larm om låg luftnivå.

Förutom återkommande kontroll av flaskan är enheten underhållsfri och kräver inget förebyggande

underhåll. Flaskan ska sändas på återkommande kontroll vart femte år.

Det patenterade luftfördelningssystemet ventilerar ut koldioxid ur huvan för optimalt utnyttjande av

flaskluften. Man aktiverar luftflödet genom att dra i snabbstartsfliken. Då öppnas blixtlåset på väskan

samtidigt som användaren får tillgång till huvan.

En försegling visar att ingen har mixtrat med enheten, och flaskans innehållsmätare är väl synlig utifrån.
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Spiroscape-enheten består av en flaska med andningsluft som enkelt fylls på med det automatiska

påfyllningssystemet. Enheten är enkel att återanvända och idealisk för utbildning.

Huvan har en mycket flexibel halsförslutning som ger en effektiv tätning och gör huvan enkel att ta på sig

och bekväm att bära.

 

En unik automatisk friskluftventil eliminerar risken för kvävning

Ett unikt patenterat system för lufttillförsel i huvan maximerar användningstiden och minimerar ”det

skadliga rummet”

Huva med två lager placerar innermasken korrekt

En mycket flexibel halsförslutning gör den enkel att ta på sig och bekväm att bära

Tyst system för lufttillförsel gör röstkommunikation möjlig

Väska utrustad med bärrem

System för automatisk påfyllning gör det enkelt och snabbt att fylla på flaskor

För att fylla Spiroscape-enheten krävs snabbfyllningsadaptern som anges nedan under "Tillbehör".

 



Teknisk specifikation
Godkännande : NIOSH

Anslutning : Flaskhalsgänga - M18

Mått : 500 x 230 x 130 mm

Mått förpackning : 530 x 240 x 140 mm

Material : Huva - Belagd PVC

Material (2) : Väska - PVC-belagd polyamid

Varning : behövs ej
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